
 

 

令和６年１１月 

 

  

一宮支店が高松南警察署より特殊詐欺被害防止において、感謝状を贈呈 

されました。 

 

高松市瓦町１丁目９番地２ 

高 松 信 用 金 庫            

   理事長  大橋 和夫 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、高松信用金庫一宮支店は特殊詐欺被害の防止に尽力した事により、令和 6

年 11 月 21 日に高松南警察署から感謝状を贈呈されました。 

 

各報道機関におかれましては、ご報道いただきますようお願い申し上げます。 

高松信用金庫は引続き金融犯罪防止に向けた取組を行ってまいります。 

 

 

感謝状を受取る河地支店長  



 

 

記念品を受取る岡田職員  

 

 
 

 

 

 

 

ご報道機関の方のお問合せ先  

    広報担当者：渡邊  

 電話 ０８７－８６１－０４７１  


